令和 4年 1月 2１日

八幡ロータリークラブ会員各位

八幡ロータリークラブ

会長 中尾美佐

幹事 岡田裕二

令和 4年 2月度行事のお知らせと出席のお願い

 寒い日が続きますが、皆様元気にお過ごしのことと思います。新型コロナ感染は急速に拡大

し、1 日当たりの新規感染者数は先週国内、北九州市内ともにこれまでの最高を更新しまし

た。皆様くれぐれもご自愛下さいますようお願いします。

2 月度の行事予定を下記の通りご案内します。引き続きコロナ対策に重点を置いた例会運

営を行います。1 日に予定していた夜間例会は休会、以降の例会は 1 月同様に完全オンライ

ン例会とします。19 日は第 3 グループのインターシティミーティングが予定されています

が、変更が生じた場合はあらためてお知らせします。皆様のご出席をお待ちしています。

記

例会・IM 例会は完全オンラインにて開催、SAAの皆様お手数ですが宜しくお願いします。

２月  １日（火）休会

２月 ８日（火）1２時 30分～ 外部卓話 RI2700地区米山記念奨学委員会

委員長 島 信英 様（久留米東 RC）

                        「米山記念奨学会について」

２月 1５日（火）インターシティミーテイングの振替休会

２月１９日（土）第 3グループ インターシティミーティング

            1４時～17時 30分 登録開始 13時～

会 場：エクセレントガーデン 直方市頓野 4069-9 ℡0949-26-8808

2月２２日（火）12時 30分～ クラブフォーラム➂

        奉仕事業、国際事業ご担当の皆様、宜しくお願いします。

12時 15分より受付します。

理事会

２月 1日（火）休会 緊急の重要決議案件があれば、別途オンライン理事会を開催します。

※コロナ感染状況によっては変更もあり得ます。その際はお知らせします。

                                       以上